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Pris for spildevandstilslutningsbidrag indeværende år, jfr. HSPV takstblad: kr. inkl. moms

Pris for regnvandstilslutningsbidrag indeværende år, jf. HSPV taktsblad: kr. inkl. moms

Afregning af tilslutningsbidrag i alt: kr. inkl. moms

Godkendelse af udført kloakanlæg og overdragelse til HSPV:

Tillægsaftale 2.

Grundlag for aftalen:

Dato for godkendelse af udført projekt:

"Bygherrevejledning. Krav og retningslinjer for kloak, der ønskes overtaget af HSPV." Marts 2023.

Registreringsvejledning. "Krav til registrering af affalfssystemer".

Byggemodningsaftale inkl. Tillægsaftale 1, indgået mellem bygherre og Hedensted Spildevand A/S.

Overdragelse af byggemodningen:

Pris for det samlede kloakanlæg, som overdrages til HSPV: kr. inkl. moms

Dato for 1- års gennemgang:

Tillægsaftale 2 er et tillæg til indgået Byggemodningsaftale mellem Bygherre og HSPV.

Det er en betingelse for Tillægsaftale 2, at der foreligger en underskrevet Byggemodningsaftale 
mellem bygherre og Hedensted Spildevand A/S, samt en underskrevet Tillægsaftale 1.

Ved underskrift af Tillægsaftale 2 accepterer begge parter, at der sker en overdragelse af det udførte 
kloakanlæg til HSPV, som afregner anlæggets samlede pris, som anført herover, til bygherre og 
fremadrettet varetager drift og vedligehold af anlægget. 

HSPV opkræver tilslutningsbidrag hos Bygherre jf. Tillægsaftale 1, når der er etableret mulighed for 
tilslutning og der kan ske afledning fra udstykningens matrikler, jf. Betalingsvedtægten.

Antal spildevandstilslutningsbidrag:

Antal regnvandstilslutningsbidrag:
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Underskrift Underskrift

Tillægsaftale 2. Godkendelse og overdragelse af udført anlæg.

Tillægsaftale 1. Godkendelse af kloakprojekt og økonomi.

Byggemodningsaftale

Navn: Navn:

Hvis der i fm. godkendelse og overdragelse af kloakanlægget, herunder KS-materiale og data, konstateres fejl 
og/eller mangler ved det udførte, træffes aftale med bygherre om udbedring/udførelse og fastsættes ny dato 
for aflevering og overdragelse. Evt. fejl og/eller mangler, samt indgåede aftaler noteres hér!

Dato:Dato:

Dato og underskrift:
Bygherre: HSPV:

Bemærkninger og særlige aftaleforhold vedr. overdragelsen af kloakanlægget:
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